
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2580

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:21:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2016

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/07/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/07/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/07/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/07/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'Tomada de Preços nº 07/2016 - Construção de extensão de escola
Processo n.º 45/2016Modalidade de Licitação: Tomada de Preços nº. 07/2016Tipo de Licitação:
Empreitada integralCritério de Julgamento: Menor valor global Objeto: Construção de extensão de
escola'
Resumo: 'Tomada de Preços nº 07/2016 - Construção de extensão de escola
Processo n.º 45/2016Modalidade de Licitação: Tomada de Preços nº. 07/2016Tipo de Licitação:
Empreitada integralCritério de Julgamento: Menor valor global Objeto: Construção de extensão de
escola'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/07/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2580/tomada-de-precos-n-072016-construcao-de-extensao-de-escolabrprocesso-n-452016modalidade-de-licitacao-tomada-de-precos-n-072016tipo-de-licitacao-empreitada-integralcriterio-de-julgamento-menor-valor-global-objeto-construcao-de-extensao-de-escola/
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BMPDa1k.rar

